
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

  Datum 21.3.2016 

Vážená paní Sacks, 

S radostí Vám oznamujeme, že Vaše firma byla vybrána pro uzavření smlouvy na základě účasti ve  

výběrovém řízení na dodavatele CNC technologie pro řezání vodním paprskem. 

Byli jste vybráni pro uzavření smlouvy s částkou uvedenou ve Vaší nabídce a to v souladu 

s podmínkami a ustanoveními zadávací dokumentace. Celková hodnota této zakázky je 

114 958,68 USD bez DPH. 

 

Pořadí dalších nabídek je následující: 

2. Wolf Technology s.r.o., IČO 04667409 

3. RIMATEC s.r.o., IČO 28897072 

 

S pozdravem 

 
 

 

Sacks, Jolita 
Finborough Trading Ltd 
Brunswick House 44 
Chipnman Hill Suite 1000 
Saint John NB E2L 4S6, 
Kanada 
 



 

 

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum 21.3.2016 

Vážený pane Lauermanne, 

 

Děkujeme Vám za účast ve výběrovém řízení. Bohužel Vás musíme informovat, že Vámi 

podaná nabídka nebyla úspěšná.  

Z nabídek, které byly technicky vyhovující, nebyla Vaše nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Pořadí nabídek je následující: 

1. Finborough Trading Ltd, IČO 609786 

2. Wolf Technology s.r.o., IČO 04667409 

3. RIMATEC s.r.o., IČO 28897072 

 

I když jsme nemohli využít Vašich služeb při této příležitosti, věříme, že se budete i nadále 

aktivně zajímat o naši činnost. 

S pozdravem 

 

Pan 
Miloš Lauermann 
Wolf Technology s.r.o. 
Machatého 679/2  
152 00 Praha 5 



 

 

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum 21.3.2016 

Vážený pane Němec, 

 

Děkujeme Vám za účast ve výběrovém řízení. Bohužel Vás musíme informovat, že Vámi 

podaná nabídka nebyla úspěšná.  

Z nabídek, které byly technicky vyhovující, nebyla Vaše nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Pořadí nabídek je následující: 

1. Finborough Trading Ltd, IČO 609786 

2. Wolf Technology s.r.o., IČO 04667409 

3. RIMATEC s.r.o., IČO 28897072 

 

I když jsme nemohli využít Vašich služeb při této příležitosti, věříme, že se budete i nadále 

aktivně zajímat o naši činnost. 

S pozdravem 

 

Pan 
Jiří Němec 
RIMATEC s.r.o. 
Žitavského 496 
156 00 Praha 


